學生事務處　函

機關地址：407224臺中市西屯區臺灣大道四段

1727號
聯 絡 人：郭政良
聯絡電話：04-2359-0270
電子郵件：f74721348@thu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年7月3日
發文字號：東恩學字第11223004570號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函告有關本校大一新生住宿，自112學年度起調整為申請
制，敬請查照並惠予協助公告周知為荷。

說明：
一、112學年度大一新生宿舍申請相關期程如下：
(一)第一階段床位登記：5月20日至7月15日(包含第一批境

外學生、繁星、申請入學等)。
(二)公告第一階段床位抽籤結果：7月19日。
(三)第二階段床位登記：8月17日至8月23日(包含分發入學

及第二批境外學生)。
(四)公告第二階段床位抽籤結果：8月28日。

二、如未於上項期限內申請者，視同不需住宿。

正本：本校一二級教學單位
副本：本校教務處、國際暨兩岸合作處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)